



UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS INSTITUCIONAL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIO

SEÑOR [REDACTED]
NIT/DUI: [REDACTED]
DIRECCION: [REDACTED]
[REDACTED] ANTIGUO CUSCATLAN, LA
LIBERTAD
TEL [REDACTED]
PRESENTE

ORDEN NUMERO: 29
SOLICITUD No: 17
FECHA: 19/12/2023

No. ITEM	CODIGO	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO O SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	54114	BOLÍGRAFO AZUL 0.7 PUNTA FINA	CAJAS	30	\$4.20	\$126.00
3	54114	CAJA DE CLIPS 2" BINDER (12 UNIDADES)	CAJAS	15	\$2.64	\$39.60
4	54114	CAJAS DE CLIPS 1" BINDER (12 UNIDADES)	CAJAS	20	\$2.04	\$40.80
7	54114	BORRADOR PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDADES	20	\$0.75	\$15.00
8	54114	CINTA PARA CONTOMETRO DE DOS CARRETES	UNIDADES	10	\$1.35	\$13.50
13	54114	CLIPS RECUBIERTO DE VINIL PEQUEÑOS (33 MM, CAJA DE 100 UNIDADES)	CAJAS	45	\$0.30	\$13.50
15	54114	CUBO DE NOTA ADHESIVA MEDIDA 3X3 DE 500 HOJAS CADA UNO APROXIMADAMENTE, VARIEDAD DE COLORES	BLOCKS	200	\$6.75	\$1,350.00
16	54114	NOTAS ADHESIVO RECTANGULARES 3X5 DE 500 HOJAS CADA UNO APROXIMADAMENTE, VARIEDAD DE COLORES	BLOCKS	50	\$7.65	\$382.50
17	54114	NOTAS ADHESIVAS BANDERITA FLECHA DE VARIOS COLORES, 4 PADS	UNIDADES	150	\$4.20	\$630.00

18	54114	PORTALAPÍZ ACRILICO	UNIDADES	20	\$1.98	\$39.60
19	54114	DISPENSADOR DE CINTA PARA ESCRITORIO	UNIDADES	25	\$1.65	\$41.25
20	54114	ENGRAPADORA PEQUEÑA	UNIDADES	30	\$1.65	\$49.50
21	54114	PERFORADOR DE 2 ORIFICIOS 8 CM MEDIANO	UNIDADES	20	\$2.25	\$45.00
23	54114	FOLDER PLÁSTICO TAMAÑO CARTA	UNIDADES	35	\$0.45	\$15.75
24	54114	ARCHIVADOR DE PALANCA TAMAÑO CARTA	UNIDADES	150	\$1.78	\$267.00
26	54114	PAPELERA ACRÍLICA DE 3 NIVELES	UNIDADES	20	\$16.00	\$320.00
27	54114	PEGA EN BARRA	UNIDADES	15	\$1.99	\$29.85
28	54114	PLUMÓN AZUL PARA PIZARRA	UNIDADES	25	\$3.60	\$90.00
29	54114	PLUMÓN NEGRO PARA PIZARRA	UNIDADES	25	\$3.60	\$90.00
31	54114	TUBO DE MINAS PARA PORTAMINAS 0.5 HB	UNIDADES	15	\$0.20	\$3.00
32	54114	REGLA METÁLICA 30 CMS	UNIDADES	15	\$0.65	\$9.75
34	54114	SEPARADORES PARA CARTAPACIO PAQUETE DE 5 UNIDADES DE DIFERENTES COLORES	PAQUETES	40	\$0.50	\$20.00
35	54114	TAQUIFINGER (CUENTA PAPEL) PEQUEÑOS	UNIDADES	10	\$0.45	\$4.50
36	54114	TIJERA DE 8 PULG APROXIMADAMENTE	UNIDADES	25	\$0.65	\$16.25



**UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS INSTITUCIONAL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIO**

50	54114	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO	UNIDADES	500	\$0.03	\$15.00
51	54114	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO CON VENTANILLA	UNIDADES	30	\$0.10	\$3.00

OBSERVACIONES:

TOTAL, CON IVA INCLUIDO TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA DOLARES CON TREINTA Y CINCO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA

\$ 3,670.35

UNIDAD SOLICITANTE: GERENCIA ADMINISTRATIVA / UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GOES

PLAZO DE ENTREGA: entrega inmediata después de recibida la orden de compra, previa coordinación con el administrador de la Orden de Compra.

LUGAR DE ENTREGA: EN EL IAIP ubicado en COL. SAN BENITO, EDIFICIO 109, PASAJE 1, BOULEVARD DEL HIPODROMO, SAN SALVADOR.

EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA SERA: [REDACTED] ENCARGADO DE SUMINISTRO AD-HONOREM QUIEN PODRÁ SER CONTACTADO AL TELÉFONO: [REDACTED] o al CORREO ELECTRÓNICO: [REDACTED]

IAIP	POR CONTRATISTA (SUMINISTRANTE)
LIC. [REDACTED] GERENTE ADMINISTRATIVO /DELEGADO DEL PLENO	REPRESENTANTE LEGAL O DELEGADO



**UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS INSTITUCIONAL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIO**

SEÑOR BUSINESS CENTER S.A. DE C.V

NIT/DUI: [REDACTED]

DIRECCION: [REDACTED]

SAN SALVADOR

TEL.: [REDACTED]

PRESENTE

**ORDEN NUMERO: 28
SOLICITUD No: 17
FECHA: 19/12/2023**

No. ITEM	CODIGO	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO O SERVICIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
5	54114	LÁPIZ CORRECTOR	Unidades	25	\$0.25	\$6.25
6	54114	MARCADOR FLUORECENTE DE VARIOS COLORES (12 UNIDADES)	Cajas	20	\$2.75	\$55.00
9	54114	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE PARA DISPENSADOR 3/4" X40 YARDAS	Rollos	30	\$0.38	\$11.40
12	54114	CLIPS RECUBIERTO DE VINIL JUMBO (50 MM, CAJA DE 100 CLIPS)	CAJAS	40	\$0.68	\$27.20
22	54114	FASTENER PLASTIFICADOS	Cajas	100	\$0.95	\$95.00
25	54114	GRAPAS STANDARD, 5,000 UNIDADES	Cajas	30	\$0.58	\$17.40
33	54114	SACAGRAPAS	Unidades	25	\$0.41	\$10.25
37	54114	TINTA AZUL PARA ALMOHADILLA	Botes	5	\$1.60	\$8.00
38	54114	TIRRO DE 3/4 ROLLO	Unidades	40	\$0.36	\$14.40
39	54114	TIRRO DE 2 " ROLLO	Unidades	30	\$1.20	\$36.00
40	54105	CUADERNO ESPIRAL #1 RAYADO	Unidades	30	\$1.05	\$31.50

41	54114	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA	Unidades	2000	\$0.05	\$100.00
42	54114	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	Unidades	700	\$0.06	\$42.00
43	54114	LIBRETAS DE TAQUIGRAFÍA	Unidades	50	\$0.58	\$29.00
44	54114	LIBRO ORDEN BOOK	Unidades	15	\$0.99	\$14.85
45	54105	PAPEL BOND TAMAÑO EXTRA OFICIO (8.5"X 14") 500 HOJAS CADA RESMA	Resmas	70	\$7.95	\$556.50
46	54105	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA	Unidades	2500	\$0.06	\$150.00
47	54105	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO 9 1/4 X 13 3/4	Unidades	600	\$0.07	\$42.00
48	54105	SOBRE MANILA EXTRA OFICIO	Unidades	100	\$0.08	\$8.00
49	54105	SOBRE BLANCO TAMAÑO OFICIO	Unidades	500	\$0.02	\$10.00
OBSERVACIONES:						
TOTAL, CON IVA INCLUIDO UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO DOLARES CON SETENTA Y CINCO CENTAVOS DE DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA						\$ 1,264.75
UNIDAD SOLICITANTE: GERENCIA ADMINISTRATIVA / UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES						
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GOES						
PLAZO DE ENTREGA: entrega inmediata después de recibida la orden de compra, previa coordinación con el administrador de la Orden de Compra.						
LUGAR DE ENTREGA: EN EL IAIP ubicado en COL. SAN BENITO, EDIFICIO 109, PASAJE 1, BOULEVARD DEL HIPODROMO, SAN SALVADOR.						



**UNIDAD DE COMPRAS PUBLICAS INSTITUCIONAL
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIO**

EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA SERA: [REDACTED], ENCARGADO DE SUMINISTRO
AD-HONOREM QUIEN PODRÁ SER CONTACTADO AL TELÉFONO: [REDACTED] o al CORREO ELECTRÓNICO:
[REDACTED]

IAIP	POR CONTRATISTA (SUMINISTRANTE)
LIC. [REDACTED] GERENTE ADMINISTRATIVO /DELEGADO DEL PLENO	REPRESENTANTE LEGAL O DELEGADO